Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 27.09.2016
	№ 4568

	О внесении изменения в постановление администрации городского округа г. Бор от 16.09.2016 № 4428

         В связи с протестом Борской городской прокуратуры от 21.09.2016               № 2-15-16    администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации городского округа г. Бор от 16.09.2016 № 4428 «О начале отопительного сезона 2016-2017 годов»,                     изложив п. 2 в новой редакции: «2. Подключение жилого фонда, административных и прочих зданий начинать не позднее дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого соответственно среднесуточная температура наружного воздуха ниже 8 градусов Цельсия, в срок, установленный администрацией городского округа г. Бор, но не позднее даты, установленной в п. 1 настоящего постановления.».
2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор                         (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru и передать для опубликования в газету «БОР сегодня».

И. о. главы  администрации                                                              А.В. Мочкаев
Рыбакова И.Н.
2-18-63